同　意　申　請　書

令和　　年　　月　　日

　嘉島町長　様

（開発許可申請者）住所
氏名
（連絡先）　    　氏名・名称

電話

　開発行為の許可を申請するにあたり、貴職が管理している施設（　　　　　　　）に関して都市計画法第３２条の規定に基づき、同意を得たく関係書類を添えて申請します。

	開発区域の
地名及び地番
	上益城郡嘉島町大字

	開発区域面積
	（公簿）　　　　　　　㎡　　　（実測）　　　　　　　㎡

	開発行為の目的

	工期
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

	申請内容
	次の事項について同意を求めます。

	添付書類
	設計説明書、位置図、付近見取図、現況平面図、土地利用計画平面図、排水施設計画平面図、現況写真、字図、排水同意書、その他構造図など

※申請書及び添付書類は、２部ご提出ください。